E Q V I T E S.

- Prosequere accipitrem, semper memor, is tibi nuper
Duxerit ut ^a uinctos Lacedemonios ^b Coracinos.
- All. Cecropide male consulte (haud discriminime paruo id
^c Suscepit Paphlagon liquido repletus laccho.)
- Cur opus hoc magnum ducis? cum ^d fœmina posset
Pondera ferre, simul uir ea inclinauerit acer.
- ^e Non cieat pugnas, tacet, ut pugnauerit excors.
- Cle. Hoc age dic, Pylus ante Pylū est, tibi quā refirebat.
- ^f Est Pylus ante Pylū. Po. Sibi qd uult ante Pylū iſtud.
- All. Poculaq; atq; aditus capturum ait, ^g in balaneo.
Po. Ego interim illotus diem iſtum transigam.
- All. Is namq; solus nostra pocula sustulit.
De rebus hoc quin nauticis oraculum est.
- Ad quod te oportet oppidō animaduertere.
- Po. Aduerto animum, quin tu legas, quemadmodum
Primum meis nautis sient sua ^h præmia
Soluenda desudantibus.
- All. Prospice ne fallat te, Aegide, in ⁱ pelle canina
^j Que latrat uulps, testa arte, dolοq; remordens,
Ashita, expertam quam multa pericula rerum
Reddiderint: quidnam, quoniam, nesti, hoc sit, opinor.
- Po. Nempe Philostratus hic, ^k Cynalopex.
- All. Non id quidem dicit, sed hic ^m naues petit
Vbiq; ⁿ coactrices mari celerrimas.
Has ipse Apollo uetat tibi tradere Loxias.
- Po. Qui autē triremis est ^o Cynalopex? All. Quo modo?
Quoniam triremis est canis uelox quidem.
- Po. Quo pacto igitur, cani addita est uulpecula?
- All. Quod milites ^p composuerit uulpeculis,
Quia regionibus botros in his uorant.
- Po. Sit sane ita, at ^q merces ubi est uulpeculis?
- All. Ego hanc, ^r trium & quidem dierum, soluero.

^a viñtos Lace, rursus
iactat Pylum, Sphaete
riam, & 300. captiuos,
quos Demosthenes ce-
perat, cū in Siciliā mo-
ueret, Cleō adduxerat.
^b Coracinus. pisces ge-
nus, allusit ad κόρας
pueros.

^c Suscep. pollicitus fue-
rat Cleō Atheniensibus
belli negotiū virginī die
bus prospere gestū, con-
fectū se daturū. Quam
rē mirati omnes clama-
bant hominem ebrium.
^d Fœmina, ostendit nū-
lo negotio viciſſe Cleo-
nem, cum a Demosthe-
ne id bellum prope con-
fectum esset.

^e Non cie. Apud Græ-
cos est faceta collusio in
uocibus, μαχέσαι το
^f Εἴτη Pylus ante Pylū.
parcemię vice hic versus
apud Messenios celebra-
tus fuit. Dictū apparet,
inquit Eraſ. vbi quid al-
teri preferunt veluti an-
tiquius, & præstantius.

^g In bain. pro. res gestas
Demosthenis in Pylo.

^h Præmia. Cleon eos
defraudarat.

ⁱ Pelle. vt versutū, & im-
pudentē Cleonē taxat.

^j Cynalopex. laconicus
canis, ex vulpe & cane
natus, sic Philostrat⁹ di-
cebatur.

^m Naues, que ex insulis
mittebatur ad vectigalia
exigēda. Et q; ad id mit-
tebantur, multum luca-